



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Referat 03/24

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på vegne av Gøran Øierås (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/sted: Torsdag 14. mars 2024 kl. 18:30, Råholt menighetshus	
Til stede: Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Astrid Ladderud, Anne Høgseth Wardrum, Anne Lislien Brandvik, Suryati Khaty Siagian Christiansen t.o.m sak 29/24, Knut Roar Norlund og John Olav G. Saxlund. Andre: Kantor Maija Peléce, sak 22/24. Catrine Pedersen, leder av Julemessekomiteeen sak 34/24 A. Forfall: Lars Mauseth	

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo Brox og Liv Berg Krohn-Hansen.

Referent: Ellinor Muri Ihle

Åpning: John Olav G. Saxlund

Sak 20/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av innkalling og saksliste 3/24.

Vedtak: Innkalling og saksliste 3/24 godkjent.

Sak 21/24 Godkjenning av referat 2/24

Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold til vedtak 44/22.

Vedtak: Referat 2/24 tas til etterretning.

Sak 22/23 Informasjon fra kantor Maija Peléce

Maija er invitert til menighetsrådsmøtet for å informere om sine arbeidsoppgaver. Samtale.

Arbeidsoppgaver: 100 % stilling. Spiller til gudstjenester Kirkeklubb og kirkelige handlinger, enkelte Formiddagstreff, andakter ved sykehjem og Fellesskapskveldene på Menighetshuset. Ansvarlig for menighetens musikkliv. Leier inn solister til enkelte gudstjenester.

Samtale: Kan bidra i forhold til søndagsskolen, men tidspunktet sammenfaller med tidspunktet for gudstjenesten. Kantor og prest samarbeider om salmene til gudstjenesten: Dialogen varierer i forhold til hvem som er prest. I tillegg til lønnede solister: Enkelte ganger inviteres barn til å medvirke i gudstjenesten, uten honorar. Arrangere Lunsjkonserter?



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Kantor synger til salmene i kirka- settes stor pris på. Har hatt kirkekor i tidligere stilling, damekor. Starter gjerne kor – vanskelig å få medlemmer. Invitere elever fra Eidsvoll kommunale Kulturskole til å spille under gudstjenesten, konserter? Inngå samarbeid med Eidsvoll kommunale Kulturskole?

Vedtak: Informasjonen tatt til orientering.

Sak 23/24 **Årshjul 2024**
Gjennomgang av årshjulet
Vedlegg: Årshjul 2024

Innspill i møtet: Vandring langs Andelva - gudstjeneste 1. mai? Gudstjeneste ved Eidsvollsbygningen 17. mai kl. 16:30, i regi av prost. Biskopen holder preken.

Vedtak: Vandring langs Andelva – gudstjeneste 1. mai avklares tirsdag 2. april. Gudstjeneste ved Eidsvollsbygningen 17. mai settes inn i årshjulet. Budsjetplanlegging lagt inn - oktobermåned.

Sak 24/24 **Utnevning av Diakoniutvalg**
Gøran Øierås har spurt foreslåtte kandidater.
Gunnar Follesø kan være med i ett år. Anne Grethe Storsveen kan være med fra 2025.

Vedtak: Gunnar Follesø tiltrer utvalget. Spørre etter medlemmer/forslag på kandidater på årsmøtet. Det er ønske om tre frivillige medlemmer i Diakoniutvalget.

Sak 25/24 **Godkjenning av årsregnskap 2023**
Årsregnskap 2023 Råholt menighet er vedlagt.

Vedtak: Årsregnskap 2023 godkjent under forutsetning av revisors godkjenning.

Sak 26/24 **Disponering av mindreforbruk i investeringsregnskap 2023**
Investeringsregnskapet for 2023 viser et mindreforbruk (overskudd) på kr. 16 563.
Menighetsrådet vedtar hvordan mindreforbruket skal disponeres.

Vedtak: Mindreforbruk 2023, kr.16 563, tilbakeføres til bundet investeringsfond.

Sak 27/24 **Driftsbudsjett 2024**



Økonomiutvalget utarbeider forslag til driftsbudsjett for 2024. Forslaget forelå ikke til møtet da økonomiutvalgets henvendelse til Regnskapskontoret ikke var besvart.

Vedtak: Godkjenning av driftsbudsjett 2024 utsettes til neste møte.

Sak 28/24 Investeringsbudsjett 2024

Økonomiutvalget utarbeider forslag til investeringsbudsjett for 2024 godkjent. Forslaget forelå ikke til møtet da økonomiutvalgets henvendelse til Regnskapskontoret ikke var besvart.

Vedtak: Godkjenning av investeringsbudsjett 2024 utsettes til neste møte.

Sak 29/24 Godkjenning av årsrapport 2023

Forslag til årsrapport 2023 ble gjennomgått i møtet.

Vedtak: Årsrapport 2023 godkjent.

Sak 30/24 Forberedelser til Årsmøtet 2024

Årsmøtet 2024 er lagt til søndag 21. april, Råholt menighetshus. Forslag til innkalling/saksliste er vedlagt.

Menighetsrådet har ansvar for kirkekaffen som serveres på menighetshuset i etterkant av gudstjenesten som er i Råholt kirke. Oppgaver: Innkjøp, ordne bord/stoler, kjøkkentjeneste og opprydding.

Vedtak: Forslag til innkalling og saksliste godkjent. Fordeling av oppgaver i forhold til kirkekaffen utsatt til aprilmøtet.

Sak 31/24 Gudstjenester på Menighetshuset

Saken er tidligere behandlet som sak 100/23. *Vedtak: Fremlagt Gudstjenesteplan for 1. halvår 2024 tatt til orientering. Enkelte gudstjenester kan med fordel legges til Menighetshuset. Staben avgjør hvor mange/hvilke typer gudstjeneste som legges til Menighetshuset.*

Ansatte ved Råholt kirkekontor har samtalt om gudstjenester på Menighetshuset og stiller seg positivt til at enkelte gudstjenester legges til Menighetshuset da dette kan virke fellesskapsbyggende. Ansatte har ikke tatt stilling til hvor mange gudstjenester som skal legges til Menighetshuset, men mener det er viktig at saken vurderes nøye både i menighetsrådet og i staben. Det ble foreslått at saken presenteres på soknets årsmøte/menighetsmøte 21. april 2024.

Siden gudstjenesteplanen for 1. halvår 2024 er lagt, mener de ansatte det er best at alle gudstjenestene blir i Råholt kirke dette halvåret.

Vedtak: Saken utsatt til aprilmøtet.



Sak 32/24 Renholder/vaktmester Råholt menighetshus

Saken presenteres i møtet.

Siden menighetsrådsmedlem Ane Høgseth Wardrum ble erklært inhabil da ansettelsessaken ble behandlet i februarmøtet, var hun ikke til stede da sak 32/24 ble behandlet.

Søkeren som ble innstilt som nr. 1 i møtet 15. februar 2024 har takket ja til stillingen som renholder og kan i tillegg påta seg noen vaktmesteroppgaver. Disse oppgavene ble presentert i møtet.

Vedtak: Søkeren som har takket ja til stillingen som renholder ansettes fra 14. mars 2024. Vedkommende utfører også de vaktmesteroppgavene som ble presentert i møtet. Ansettes med 3 måneders prøvetid.

Sak 33/24 Informasjonssaker

- Info fra staben
- Info fra Husstyret
- Info fra Fellesrådet
- Prostekontoret: Inspirasjonskveld Jessheim kirke 10. april kl. 18:00

Informasjonssakene ble ikke gjennomgått.

Sak 34/24 Eventuelt

- A) Catrine Pedersen ønsket informasjon angående vedtak 12/24: *Khaty Christiansen representerer menighetsrådet i messekomiteen. Menighetsrådet skaffer medlemmer til messekomiteen som kan bidra til julemessa på en eller annen måte. Menighetsrådet hjelper til med å skaffe gevinster og varer til salg. Reklamere for julemessa i Trosopplæringstiltakene/konfirmantene. Messekomiteen utarbeider et årshjul som viser hva som skal gjøres når. Gevinstene til loddsalget må være på plass før sommeren.*

En av menighetsrådets medlemmer har skaffet en person som leverer gevinster til julemessa.

Vedtak: Menighetsrådet jobber videre med vedtak 12/24. Messekomiteen utarbeider et innlegg som settes inn i Eidsvoll Ullensaker Blad. Etterspørre medlemmer til Julemessekomiteen på menighetens årsmøte og under kunngjøringene i gudstjenesten.

B) Sammenslåing av ansvarsområder, regnskap for Råholt sokn

Regnskapet til Råholt sokn har tre ansvarsområder: ansvar 400-Felles menighetsrådet, ansvar 410 – Huskonto/prestekontoret – gjelder Råholt



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

kirkekontor, og ansvar 460- Menighetshuset. Det føres ca. 4 bilag på ansvar 410 - Huskonto/prestekontoret pr. år og det påløper utgifter for hvert ansvarsområde i forhold til regnskapsføring.

Økonomiutvalget foreslår å avvikle ansvar 410 – Huskonto/prestekontoret. Bilagene som angår kirkekontoret konteres deretter på ansvar 460- Menighetshuset.

Vedtak: Ansvar 410 – Huskonto/prestekontoret avvikles med virkning fra 1. januar 2024. Bilag angående Råholt kirkekontor føres på ansvar 460 – Råholt menighetshus fra denne dato. Menighetsforvalter fører oversikt over bilagene som gjelder Råholt kirkekontor.

Neste menighetsrådsmøte: Torsdag 18. april kl. 18:30, Råholt kirkekontor.